

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,
BENCH, AT BENGALURU**

Company Application No CA(CAA)24/BB/2017 of 2017
In the matter of the Companies Act, 2013

And
In the matter of Sections 230 to 232 of the said Act

And
In the matter of
The Scheme of Amalgamation of
DTDC E-COMMERCE LOGISTICS LIMITED
(Transferor Company)

WITH
DTDC EXPRESS LIMITED
(Transferee Company)

**AND
THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS**

Details of Original Applicants

1.DTDC E-COMMERCE LOGISTICS LIMITED, a public limited company incorporated under the Companies Act, 1956 and having its registered office at DTDC House, #3, Victoria Road, Bangalore 560 047, Karnataka, India, represented by its authorised signatory, Mr. Santosh V Abbimane, CIN: U63090KA2012PLC065080; Phone No.: 080 25365032; Fax: 080 25514461; Email: company_secretary@dtcd.com; Website: www.dotzot.in

.....Applicant No. 1/Transferor Company
2.DTDC EXPRESS LIMITED, a public limited company incorporated under the Companies Act, 1956 and having its registered office at DTDC House, #3, Victoria Road, Bangalore 560 047, Karnataka, India, represented by its authorised signatory, Mr. Surendra Ghosh, CIN: U85110KA1990PLC011089; Phone No.: 080 25365032; Fax: 080 25514461; company_secretary@dtcd.com; Website: www.dtdc.com

.....Applicant No.2/Transferee Company

Notice and advertisement of notice of the meeting of creditors and members

Notice is hereby given that by an order dated 31 May 2017, the Bengaluru Bench of the National Company Law Tribunal has directed separate meetings to be held of (i) the equity shareholders, (ii) unsecured creditors, and (iii) secured creditors of each of DTDC E-Commerce Logistics Limited ("Transferor Company") and DTDC Express Limited ("Transferee Company") for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the scheme of amalgamation proposed to be made between DTDC E-Commerce Logistics Limited and DTDC Express Limited.

In pursuance of the said order and as directed therein further notice is hereby given that meetings of the following classes of persons will be held in the manner set out below at their respective registered offices of the Transferor Company and Transferee Company (i.e., DTDC House, #3, Victoria Road, Bangalore 560 047 in both cases):

A. DTDC E-Commerce Logistics Limited:

Meeting of	Date	Time
Secured creditors	1 August 2017	11:00 AM
Equity shareholders	1 August 2017	12:00 PM
Unsecured creditors	1 August 2017	3:00 PM

B. DTDC Express Limited:

Meeting of	Date	Time
Secured creditors	2 August 2017	11:00 AM
Equity shareholders	2 August 2017	12:00 PM
Unsecured creditors	2 August 2017	3:00 PM

Copies of the said scheme of amalgamation, and of the statement under section 230 can be obtained free of charge from 11 am to 5 pm on all working days at the respective registered offices of the Transferor Company and Transferee Company, each situated at DTDC House, #3, Victoria Road, Bangalore 560 047. Persons entitled to attend and vote at the relevant meetings of the Transferor Company and the Transferee Company, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the respective registered offices of the Transferor Company and Transferee Company, each situated at DTDC House, #3, Victoria Road, Bangalore 560 047, not later than 48 hours before the relevant meetings. Forms of proxy can be had at the respective registered offices of the Transferor Company and Transferee Company. The Tribunal has appointed Shri Santosh V. Abbimane and failing him, Shri Susanta Kumar Mukhopadhyay, as chairperson of all meetings of the Transferor Company, and Shri Surendra Ghosh, and failing him, Shri Subhasish Chakraborty, as chairperson of all meetings of the Transferee Company. The above mentioned scheme of amalgamation, if approved by the meetings, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

Sd/- Santosh V. Abbimane
Chairperson appointed for the meetings of the Transferor Company

Sd/- Surendra Ghosh
Chairperson appointed for the meetings of the Transferee Company

Sd/-
Chairperson appointed for the meeting

Date: 28th day of June 2017

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯಾಧಿಕರಣ, ಇವರ ಮುಂದೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಬೀಕ

ಕಂಪನಿ ಅರ್ಜಿ ನಂ. ಸಿಎ(ಸಿಎಎ)24/ಬಿಬಿ/2017 / 2017

2013ರ ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ

ಮತ್ತು

ಸದರಿ ಕಾಯ್ದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 230 ರಿಂದ 232ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು

ಡಿಟಿಡಿ ಐ-ಕಾಮರ್ಸ್ ಲಾಜಿಸ್ಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು

ಇವರ ವಿಲೀನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ

(ನರ್ಗಾವಣಾ ಕಂಪನಿ)

ಜೊತೆಗೆ

ಡಿಟಿಡಿ ಎಕ್ಸ್‌ಪ್ರೆಸ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(ನರ್ಗಾವಣಾಧಾರಕ ಕಂಪನಿ)

ಮತ್ತು

ಅವರ ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಸೇವಾಧಾರರು

ಮೂಲ ಅರ್ಜಿದಾರರ ವಿವರ

1. ಡಿಟಿಡಿ ಐ-ಕಾಮರ್ಸ್ ಲಾಜಿಸ್ಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, 1956ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ ಉಪಬಂಧಗಳ ಅನ್ವಯ ಸ್ವಾಸ್ಥ್ಯನಿಯಾಗಿರುವ ಒಂದು ಪಬ್ಲಿಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕಂಪನಿ, ಇದನ್ನು ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯನ್ನು ಡಿಟಿಡಿ ಹೌಸ್, ನಂ. 3, ವಿಕಟೋರಿಯಾ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 047, ಕರ್ನಾಟಕ, ಇಂಡಿಯಾ ಇಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದು ಇದರ ಅಧಿಕೃತ ಸಹಿದಾರರಾದ ಶ್ರೀ ಸಂತೋಷ್ ವಿ. ಅಧ್ವಾನಿ ಇವರಿಂದ ಪ್ರತಿನಿಧಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಸಿಎಎನ್:ಯು63090ಕೆಎ2012ಪಿಎಲ್ಸಿ065080, ಫೋನ್: 080 25365032 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080 25514461, Email: company_secretary@dtcd.com; Website: www.dotzot.in ...ಅರ್ಜಿದಾರರು ನಂ.1 /ನರ್ಗಾವಣಾ ಕಂಪನಿ

2. ಡಿಟಿಡಿ ಎಕ್ಸ್‌ಪ್ರೆಸ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, 1956ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ ಉಪಬಂಧಗಳ ಅನ್ವಯ ಸ್ವಾಸ್ಥ್ಯನಿಯಾಗಿರುವ ಒಂದು ಪಬ್ಲಿಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕಂಪನಿ, ಡಿಟಿಡಿ ಹೌಸ್, ನಂ. 3, ವಿಕಟೋರಿಯಾ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 047, ಕರ್ನಾಟಕ, ಇಂಡಿಯಾ ಇಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದು ಇದರ ಅಧಿಕೃತ ಸಹಿದಾರರಾದ ಶ್ರೀ ಸುರೇಂದ್ರ ಘೋಷ್ ಇವರಿಂದ ಪ್ರತಿನಿಧಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಸಿಎಎನ್:ಯು85110ಕೆಎ1990ಪಿಎಲ್ಸಿ011089, ಫೋನ್: 080 25365032 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080 25514461, Email: company_secretary@dtcd.com; Website: www.dtdc.com ...ಅರ್ಜಿದಾರರು ನಂ.2 /ನರ್ಗಾವಣಾಧಾರಕ ಕಂಪನಿ

ಸೂಚನೆಯ ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರ ಮತ್ತು ಕ್ರೆಡಿಟರ್‌ಗಳ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯ ಸ್ವಚ್ಛಿಣ್ಣೆ

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯಾಧಿಕರಣ, ಬೆಂಗಳೂರು ಬೀಕ ಇವರ ದಿನಾಂಕ 31ನೇ ಮೇ 2017ರಂದು ನೀಡಿದ ಆದೇಶದಂತೆ, ಡಿಟಿಡಿ ಐ-ಕಾಮರ್ಸ್ ಲಾಜಿಸ್ಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ಡಿಟಿಡಿ ಎಕ್ಸ್‌ಪ್ರೆಸ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಇವರ ನಡುವಿನ ವಿಲೀನದ ಯೋಜನೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸಲಹೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಒಂದು ವೇಳೆ ಸೂಕ್ತವಾಗಿ ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಿ ಮಾರ್ಪಾಡುಗಳೊಂದಿಗೆ ಅಥವಾ ಮಾರ್ಪಾಡು ರಹಿತವಾಗಿ ಮಾಡಲು ನಿರ್ಧರಿಸಲು, ಡಿಟಿಡಿ ಐ-ಕಾಮರ್ಸ್ ಲಾಜಿಸ್ಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ನರ್ಗಾವಣಾ ಕಂಪನಿ) ಮತ್ತು ಡಿಟಿಡಿ ಎಕ್ಸ್‌ಪ್ರೆಸ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ನರ್ಗಾವಣಾಧಾರಕ ಕಂಪನಿ) ಇವರ (i) ಇಚ್ಛಿಸಿದ ಹೋಲಿಕೆಗಳನ್ನು, (ii) ಅಧಿಕೃತ ಕ್ರೆಡಿಟರ್‌ಗಳ ಮತ್ತು (iii) ಭದ್ರತಾ ಕ್ರೆಡಿಟರ್‌ಗಳ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಸಭೆಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ನೋಟೀಸನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಸದರಿ ಆದೇಶವನ್ನು ಪಾಲಿಸುತ್ತ ಮತ್ತು ಮುಂದುವರಿದಂತೆ ಅವರ ನಿರ್ದೇಶನದಂತೆ ಕಳಕಂಡ ವರ್ಗಗಳ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳ ಸಭೆಗಳನ್ನು, ನರ್ಗಾವಣಾ ಕಂಪನಿ ಮತ್ತು ನರ್ಗಾವಣಾ ಧಾರಕ ಕಂಪನಿ ಇವರ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ (ಅಂದರೆ ಡಿಟಿಡಿ ಹೌಸ್, ನಂ. 3, ವಿಕಟೋರಿಯಾ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 047 - ಎರಡೂ ಕಂಪನಿಗಳಿಗೆ) ಕಳೆಗೆ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಎ. ಡಿಟಿಡಿ ಐ-ಕಾಮರ್ಸ್ ಲಾಜಿಸ್ಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಇವರ ಸಭೆ	ದಿನಾಂಕ	ಸಮಯ
ಸೆಕ್ಯೂರ್ಡ್ ಕ್ರೆಡಿಟರ್	1ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2017	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಘಂಟೆಗೆ
ಇಚ್ಛಿಸಿದ ಹೋಲಿಕೆ	1ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2017	ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.00 ಘಂಟೆಗೆ
ಅನ್‌ಸೆಕ್ಯೂರ್ಡ್ ಕ್ರೆಡಿಟರ್	1ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2017	ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಘಂಟೆಗೆ

ಬಿ. ಡಿಟಿಡಿ ಎಕ್ಸ್‌ಪ್ರೆಸ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಇವರ ಸಭೆ	ದಿನಾಂಕ	ಸಮಯ
ಸೆಕ್ಯೂರ್ಡ್ ಕ್ರೆಡಿಟರ್	2ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2017	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಘಂಟೆಗೆ
ಇಚ್ಛಿಸಿದ ಹೋಲಿಕೆ	2ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2017	ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.00 ಘಂಟೆಗೆ
ಅನ್‌ಸೆಕ್ಯೂರ್ಡ್ ಕ್ರೆಡಿಟರ್	2ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2017	ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಘಂಟೆಗೆ

ಸದರಿ ವಿಲೀನದ ಯೋಜನೆಯ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಷನ್ 230ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ವಿವರಣಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ನರ್ಗಾವಣಾ ಕಂಪನಿ ಮತ್ತು ನರ್ಗಾವಣಾಧಾರಕ ಕಂಪನಿ ಇವರ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ಎರಡೂ ಕಚೇರಿಗಳ ವಿಳಾಸ ಡಿಟಿಡಿ ಹೌಸ್, ನಂ. 3, ವಿಕಟೋರಿಯಾ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 047 ಇಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲಾ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಂದು ಉಚಿತವಾಗಿ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಘಂಟೆಯಿಂದ ಸಂಜೆ 5 ಘಂಟೆಯವರೆಗೆ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ನರ್ಗಾವಣಾ ಕಂಪನಿ ಮತ್ತು ನರ್ಗಾವಣಾಧಾರಕ ಕಂಪನಿಗಳ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಮತ್ತು ಮತದಾನಮಾಡಲು ಅರ್ಹರಾದ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು, ವ್ಯಯಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಅಥವಾ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯಾಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಎಲ್ಲಾ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳು ನಿಗದಿತ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ, ನರ್ಗಾವಣಾ ಕಂಪನಿ ಮತ್ತು ನರ್ಗಾವಣಾಧಾರಕ ಕಂಪನಿ ಇವರ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ಎರಡೂ ಕಚೇರಿಗಳ ವಿಳಾಸ ಡಿಟಿಡಿ ಹೌಸ್, ನಂ. 3, ವಿಕಟೋರಿಯಾ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 047 ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸಭೆಗಳನ್ನು 48 ಗಂಟೆಗಳ ಮೊದಲು ಕನಿಷ್ಠ ಇದೇಶಿಸಿ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು, ನರ್ಗಾವಣಾ ಕಂಪನಿ ಮತ್ತು ನರ್ಗಾವಣಾಧಾರಕ ಕಂಪನಿಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಗಳಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ನ್ಯಾಯಾಧಿಕರಣವು ಶ್ರೀ ಸಂತೋಷ್ ವಿ. ಅಧ್ವಾನಿ ಮತ್ತು ಇಲ್ಲಿದ್ದಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಸುತಾಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಮುಖೋಪಾಧ್ಯಾಯ ಇವರನ್ನು ನರ್ಗಾವಣಾ ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲ ಸಭೆಗಳಿಗೆ ಅಧ್ಯಕ್ಷರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದ ಮತ್ತು ಶ್ರೀ ಸುರೇಂದ್ರ ಘೋಷ್, ಇಲ್ಲಿದ್ದಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಸುಭಾಷಿ ಚಕ್ರವರ್ತಿ ಇವರನ್ನು ನರ್ಗಾವಣಾಧಾರಕ ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲ ಸಭೆಗಳಿಗೆ ಅಧ್ಯಕ್ಷರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದ. ಮೇಲೆ ಸೂಚಿಸಿರುವ ವಿಲೀನದ ಯೋಜನೆಯನ್ನು ಸಭೆಗಳಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಿದಲ್ಲಿ ತರುವಾಯ ನ್ಯಾಯಾಧಿಕರಣದ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

ಸಹಿ/- ಸಂತೋಷ್ ವಿ. ಅಧ್ವಾನಿ
ನರ್ಗಾವಣಾ ಕಂಪನಿಯ ಸಭೆಗಳಿಗೆ ನೇಮಿಸಲಾದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು.

ಸಹಿ/- ಸುರೇಂದ್ರ ಘೋಷ್
ನರ್ಗಾವಣಾಧಾರಕ ಕಂಪನಿಯ ಸಭೆಗಳಿಗೆ ನೇಮಿಸಲಾದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು.

ಸಹಿ/-
ದಿನಾಂಕ: 28ನೇ ಜೂನ್ 2017

ಸಭೆಗೆ ನೇಮಕ ಮಾಡಲಾದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು